

Capturas de Especies

LUARCA

Desde: 1-Mar-2016

Hasta: 31-Mar-2016

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	13,30	142,36	10,70	0,06
SCR CENTOLLO	437,30	6.285,17	14,37	2,78
LIO NECORA/ANDARICA	4,80	92,40	19,25	0,04
PCB PERCEBE	1.205,65	28.682,75	23,79	12,67
SUBTOTAL CRUSTACEOS	1.661,05	35.202,69		
SQC CALAMAR	0,20	2,70	13,50	0,00
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	1.518,60	5.255,75	3,46	2,32
SQE POTARRO,POTA	2,10	13,12	6,25	0,01
OCC PULPO	4.512,80	24.540,30	5,44	10,84
SUBTOTAL MOLUSCOS	6.033,70	29.811,87		
POL ABADEJO/FERRETE	198,20	1.066,10	5,38	0,47
CET ACEDIA	64,30	449,80	7,00	0,20
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	498,50	1.295,05	2,60	0,57
SBA ALIGOTE	278,50	989,86	3,55	0,44
ELE ANGUILA/ANGULA	4,96	1.826,86	368,32	0,81
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	10,70	65,12	6,09	0,03
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	84,50	1.022,59	12,10	0,45
BOG BOGA	572,50	390,65	0,68	0,17
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	853,00	2.621,98	3,07	1,16
PAC BRECA/PICA	170,00	900,77	5,30	0,40
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	82.121,80	80.083,96	0,98	35,37
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	60,90	204,37	3,36	0,09
BBS CABRACHO	483,10	4.516,39	9,35	1,99
RSE CABRIELLA	82,00	607,90	7,41	0,27
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	461,20	1.630,67	3,54	0,72
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	1.099,80	2.006,39	1,82	0,89
SBG DORADA	15,70	220,03	14,02	0,10
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	106,90	57,25	0,54	0,03
BIB FANECA/FANECA	386,70	1.504,39	3,89	0,66
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	684,70	2.078,64	3,04	0,92
HOM JUREL/CHICHARRO	372,00	656,35	1,76	0,29
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	537,50	8.584,38	15,97	3,79
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	36,20	81,88	2,26	0,04
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	344,30	4.193,28	12,18	1,85
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	117,50	1.215,32	10,34	0,54
BLT MELVA	2,10	2,10	1,00	0,00
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	5.068,40	17.508,86	3,45	7,73
WRF MERO	7,30	184,00	25,21	0,08
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	337,10	341,73	1,01	0,15
MNZ RAPES/PIXINES	460,70	2.897,22	6,29	1,28
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	3.259,40	6.520,06	2,00	2,88
BYS REY/VIRREY	6,60	143,36	21,72	0,06
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	1,70	11,22	6,60	0,00
TUR RODABALLO/CLAVUDO	129,70	2.385,30	18,39	1,05
SFS SABLE	267,40	1.046,31	3,91	0,46

<i>Capturas de Especies</i> LUARCA	Desde:	1-Mar-2016
	Hasta:	31-Mar-2016

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
MUR SALMONETE DE ROCA	214,80	2.267,30	10,56	1,00
JOD SAN MARTIN	297,70	3.554,52	11,94	1,57
PLE SOLLA	61,30	643,00	10,49	0,28
MZZ VARIOS	263,30	777,90	2,95	0,34
SRG XARGOS	670,80	4.822,63	7,19	2,13
SUBTOTAL PECES	100.693,76	161.375,63		
TOTALES ...	108.388,51	226.390,21		